
UCHWAŁA 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 NR 237/1436/22  

w sprawie zawarcia umowy na dostawę gotowych posiłków regeneracyjnych opakowanych w słoikach  
i konserwach dla pracowników gospodarczych 

Wydziału Dróg 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje wyboru Dostawcy oraz wyraża zgodę na zawarcie umowy z Firmą Handlowo – Usługową 
„Zygmunt” Paweł Zygmunt, ul. Brzozowa 30, 64-234 Przemęt, NIP: 923-158-02-90, REGON: 301550897, na 
dostawę gotowych posiłków regeneracyjnych opakowanych w słoikach i konserwach dla pracowników 
gospodarczych Wydziału Dróg. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050D704F-1665-4078-B3DE-7B4A7676317B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


